
Gilet in pile Saga, donna, oliva scura, XS

• Sostenibile
• Materiale riciclato

Articolo n. WL76635

Modello 1000335

Nome articolo alternativo 431-54-19

Produttore SOUTH WEST

Codice articolo del produttore 1000335303007

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

1 / 2
11.02.2026



Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Verde Ecologica

Genere Donne

Istruzioni per il lavaggio 40°C, non candeggiare, asciugare in asciugatrice a
fuoco basso, stirare (1) a bassa temperatura (max
100°C), non lavare a secco

Misurare XS

Composizione del materiale 100% poliestere riciclato, 100% nylon riciclato

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL76635 XS

WL76636 S

WL76637 M

WL76638 L

WL76639 XL

WL76640 XXL
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